ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	19.04.2023
	№
	778

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении проекта межевания территории, прилегающей к деревне Вурманкасы Лапсарского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.11.2022 № 04-01, Положением о порядке организации  проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 20.01.2023 № 08-07, протоколом №3 и заключением о результатах публичных слушаний по утверждению проекта межевания территории, прилегающей к деревне Вурманкасы Лапсарского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 07.04.2023, администрация  Чебоксарского  муниципального  округа    Чувашской        Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания территории, прилегающей к деревне Вурманкасы Лапсарского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, согласно приложениям №№1,2.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании газеты «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики А.Г. Фадеева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы Чебоксарского
муниципального округа                                                                               В.В.Столяров

image1.png